別記第1号様式（第4条関係）

多古町狩猟免許取得促進事業補助金交付申請書兼実績報告書

年　　月　　日

　多古町長　　　　　　　　様

申請者　住　所
氏　名
連絡先

[bookmark: _Hlk96622920]　このことについて、多古町狩猟免許取得促進事業補助金の交付を受けたいので、多古町狩猟免許取得促進事業補助金交付要綱第4条の規定により、下記のとおり申請及び実績を報告します。
　なお、審査に必要となる個人情報（世帯員含む。）について、各関係機関に調査することを承諾します。
記

	補助対象経費総額
	[bookmark: _GoBack]計　　　　　　　　　円
（初心者狩猟講習会受講料　　　　　　　　　円）
（狩猟免許試験申請費用　　　　　　　　　　円）

	交付申請額
	　　　　　　　　　円

	講習会受講日
	　　　　　年　　　月　　　日

	狩猟免許試験受講日
	　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	（１）取得したわな猟免許の写し
（２）初心者狩猟講習会受講料の領収書の写し
（３）狩猟免許試験申請費用の領収書の写し
（４）その他

	備考